
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 409 DEL 12-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 10 DEL 12-04-2012
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'esibizione della Banda Musicale presso il Centro
Civico n. 3 che si svolgerà il giorno 25 aprile 2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che il Comitato di Gestione del Centro Civico n. 3 ha deciso di promuove
alcune iniziative in occasione della festa della Liberazione dal nazifascismo del 25 aprile
2012, fra le quali l’esibizione della Banda Musicale di Sesto Fiorentino che accompagna la
deposizione di una corona alla lapide di via Paganini dedicata ai deportati dei lager nazisti e il
concerto nel cortile del Centro civico;

RICHIAMATO l’art. 4 dello Statuto comunale che stabilisce: “Il Comune di Sesto
Fiorentino bandisce il fascismo nella sua storica rappresentazione e ogni altra forma si
rappresenti nell’epoca contemporanea, così come bandisce ogni altra forma di dittatura e/o
totalitarismo perseguita in virtù di principi politici, religiosi e filosofici e in generale ogni fora
di limitazione delle libertà individuali e collettive così come sancite nella nostra Carta
Costituzionale in coerenza  con la storia cittadina e con i valori espressi dalla Resistenza”;

PRESO ATTO che la Banda Musicale di Sesto Fiorentino  ha richiesto come
compartecipazione alle spese della manifestazione la somma di € 100,00 come da preventivo
assunto il 10 aprile 2012 al Protocollo Generale al n. 15756;

VISTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14/03/2012 è stato approvato
il Bilancio di previsione per l’anno 2012 e ritenuto, pertanto, poter procedere ad impegnare le
somme di cui trattasi;



DATO ATTO che ai fini del rispetto degli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti di
cui alla legge n. 136 del 13/08/2010 il codice CIG relativo alla prestazione è Z98048067C;  

CONSIDERATO necessario provvedere ad impegnare entro un limite di spesa di € 100,00;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dell’Unità Organizzativa “Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico”;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 100,00, quale partecipazione alle spese per l’esibizione
della Banda Musicale di Sesto Fiorentino in occasione della festa della Liberazione
che si svolgerà il giorno 25 aprile 2012 presso il Centro Civico n. 3;

1) di imputare la predetta somma di € 100,00, sul titolo 1, funzione 1, servizio 1,
intervento 3, cap. PEG 5331 (Spese di gestione per i Centri Civici), del bilancio del
corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 12-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'esibizione della Banda Musicale presso il Centro
Civico n. 3 che si svolgerà il giorno 25 aprile 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          100,00
------------
12/001574    PEG : 05331    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:        2.047,99
             ------------------------------
             Spese di gestione per i Centri
              Civici
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            100,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


